Aue Trinitatis sacrarium Aue mundi sanctuarium Aue Virgo virginum . . . O Virgo ò Maria O  
scala ò cæli via ora pro nobis.

Quem vidistis pastores Dicite Annunciate nobis in terris quis apparuit natur vidimus et choros  
Angelorum collaudantes Dominum Alleluia.

Verbum caro factum est de Virgine Maria in hoc anni circula nato nobis paruulo de Virgine  
Maria.

Itte Sanctus pro lege Dei sui certauit vsque ad mortem et à verbis impiorum non timuit fundatus  
enim erat supra firmam petram.

Lætentur cæli et exultet terra commoueat mare et plenitudo eius . . . omnia ligna filiarum à  
facie Domini quia venit quoniam veni et iudicare terram.

Exultate Deo o adiutori nostro iubilate Deo Iacob Sumite psalmum et date tympanum psalterium  
iucuntum cum cithara Alleluia.

O gloriosa Domina excelsa super sidera Laetasti sacro vberè . . . Gentes redemptæ plaudite gloria  
tibi Domine cum Patre et sancto Spiritu in sempiterna sæcula Amen.

Missa

O quam speciosa facta es et suavis indelictis virginitatis . . . O Maria flos virginum funde preces  
ad Filium pro salute fidelium.

Iubilate Deo omnis terra seruite Domino in lætitia introite in conspectu eius . . . quoniam suavis  
est Dominus in æternum et vsque in generatione et generationem veritas eius.

Aue Maria gratia plena Dominus tecum benedicta tu in mulieribus . . . ora pro nobis peccatoribus  
nunc et in hora mortis nostræ Amen.

Confolamini populi non dimittit eas non timet lupum venientem, Confolamini populi ducentur in  
pascua virentia, Confolamini et exultate populi.

Aue Regina cælorum Aue Domina Angelorum ex qua mundo lux est orta gaude gloriosa valde  
decora et pro nobis semper Christum exora.

Exaltabo te Deus meus rex in sæculum sæculi magnus Dominus . . . et laudabo nomen tuum in  
sæculum et in sæculum sæculi.

**Part-books:**

CANTVS   <i>Primus Chorus.</i>	A-C <sup>4</sup>	24pp.	Dedication.	Laudatory Poem.	Index.
TENOR   <i>Primus Chorus.</i>	D-F <sup>4</sup>	24pp.	Dedication.	Laudatory Poem.	Index.
BASSVS   <i>Primus Chorus.</i>	K-M <sup>4</sup>	24pp.	Dedication.	Laudatory Poem.	Index.
QVINTVS   <i>Secundus Chorus.</i>	Cc <sup>2</sup> . N <sup>1</sup> , Cc <sup>4</sup>	14pp.	No Dedication.	No Laudatory Poem.	Index.

**Remarks:**

Quarto format. Laudatory Poem is below Dedication. High clefs in *Benedicam Dominum, Ave Regina caelorum*. In Quintus Secundus Chorus: p. [4], Altus Tertius Chor. (*Ave Maria*); p. [5], Tenor Tertius Chorus (*Ave Maria*); p. [6], Altus Tertius Chor. (*Consolamini*); p. [7], Bassus Tertius Chor. (*Consolamini*); p. [8], Tenor Tertius Chor. (*Ave Regina*); p. [9], Tenor Tertius Chor. (*Consolamini*); p. [9]; Altus Tertius Chor. (*Ave Regina*); p. [10], Bassus Tertius Chor. (*Ave Regina*); p. [11], Altus Tertius Chor. (*Exaltabo*); p. [12], Bassus Tertius Chor. (*Exaltabo*). Page numbering and signatures erratic in Quintus Secundus Chorus. Copy consulted: **PL-GD**. Not listed in RISM.